## 关于召开四川省细胞生物学会第十届会员代表大会及 2020 年度学术大会的通知

(第一轮)

为进一步加快四川省细胞生物学的发展,展示细胞生物学的学术成果,促进学术交流,于 2020 年 5 月 29--31 日在宜宾市召开学会第十届会员代表大会及 2020 年度学术大会。本次会员代表大会将选举成立学会第十届理事会;学术大会将邀请国内知名的细胞生物学专家到会做专题报告,举办教学比赛和各专业委员会学术交流。现将有关事项通知如下:

- 一、时间: 2020年5月29--31日
- 二、地点: 宜宾市
- 三、日程安排:
  - 5月29日下午: 报到:
  - 5月30日全天:会员代表大会;大会学术报告
  - 5月31日上午: 教学比赛; 专委会分组报告; 下午离会

## 四、相关费用:

本次会议参会者往返交通和食宿自理,会议注册费标准:学会会员 600 元 / 人,学生 300 元 / 人(请报到注册时出示本人学生证),非学会会员 900 元 / 人。

五、报名截止时间:为了便于会务安排,请于 2020 年 4 月 20 日前将"回执表"以附件的形式发送到学会专用邮箱: xibaoxuehui@sina.com 六、会务联系:

孟文彤 18980601256; 陶大昌 18980605870; 刘志斌 13541149769



## 四川省细胞生物学会第十届会员代表大会及 2020 年度学术大会回执表

姓名		工作单位	
性别		办公电话	
手机号码		职称	
电子邮箱		职务	
住宿	单住( 380元/间/日)		
	双人合住(380元/间/日)		
到达时间			